UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

   Số:             /TTr-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt Điều lệ Hội Bảo trợ Người khuyết tật, Trẻ mồ côi và

Bệnh nhân nghèo tỉnh Bình Phước, khóa IV, nhiệm kỳ 2022-2027

 Kính gửi: UBND tỉnh Bình Phước.

Ngày 22/12/2022, Hội Bảo trợ Người khuyết tật, Trẻ mồ côi và Bệnh

nhân nghèo tỉnh có Công văn số 175/BC-HBT về việc báo cáo kết quả Đại hội

và đề nghị phê duyệt Điều lệ Hội Bảo trợ Người khuyết tật, Trẻ mồ côi và Bệnh

nhân nghèo tỉnh Bình Phước, khóa IV, nhiệm kỳ 2022-2027.

Thực hiện Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ

quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội và Thông tư số 03/2013/TT-BNV

ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số

45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ.

Để tạo điều kiện cho Hội Bảo trợ Người khuyết tật, Trẻ mồ côi và Bệnh

nhân nghèo tỉnh hoạt động theo đúng quy định của pháp luật, Sở Nội vụ kính

trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ký Quyết định phê duyệt Điều lệ Hội Bảo

trợ Người khuyết tật, Trẻ mồ côi và Bệnh nhân nghèo tỉnh Bình Phước, khóa IV,

nhiệm kỳ 2022-2027.

 (Gửi kèm: Dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh và Công văn số

175/BC-HBT ngày 22/12/2022 của Hội Bảo trợ Người khuyết tật, Trẻ mồ côi và

Bệnh nhân nghèo tỉnh)./.

Trân trọng!

 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, P. CCVC và TCBM ©.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Thành Chung

                           GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T10:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T18:16:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thành Chung<phamthanhchung.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T10:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T10:09:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T10:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T10:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!